
Regionální muzeum v Litomyšli
Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl

tel: 461 615 287, email: info@rml.cz, www.rml.cz

OBJEDNÁVKA REPRODUKCE

Objednatel

Příjmení:

Jméno:

Instituce:

Adresa:

Telefon:

Email:

Objednávám v Regionálním muzeu v Litomyšli následující reprodukce:

Druh reprodukce Počet 
reprodukcí

Reprodukované předměty, písemnosti atd. 
(uveďte evidenční čísla, příp. další specifikaci 
požadovaných reprodukcí)

Xerokopie nebo tištěná kopie digitálního obrazového 
záznamu plošné předlohy černobílá formátu A4
Xerokopie plošné předlohy černobílá formátu A3
Tisk existujícího digitálního obrazového záznamu 
barevný formátu A4
Digitální obrazový záznam sbírkového předmětu barevný 
standardní

Požaduji reprodukce pro: 

 SOUKROMÉ (NEPUBLIKAČNÍ) VYUŽITÍ (reprodukce jsou opatřeny vodoznakem označující copyright muzea)
 UŽITÍ VE ŠKOLNÍ NEPUBLIKOVANÉ PRÁCI jednorázové (nepublikované bakalářské nebo diplomové práce apod.)

     citace práce: ………
 NEKOMERČNÍ PUBLIKAČNÍ VYUŽITÍ jednorázové (k veřejně prospěšné činnosti nebo v odborném a vědeckém tisku)

citace práce: ………

Doručení a úhrada reprodukcí: 

Tištěné reprodukce a xerokopie:
 úhrada v hotovosti a vyzvednutí objednavatelem v muzeu
 zaslání poštou na dobírku

Digitální obrazové záznamy
 úhrada v hotovosti v muzeu a zaslání emailem (internetová úschovna)
 uložení na CD nebo DVD a jeho vyzvednutí objednatelem v muzeu
 uložení na CD nebo DVD a jeho zaslání objednavateli poštou na dobírku

Jsem si vědom, že podmínky poskytnutí požadovaných reprodukcí Regionálním muzeem v Litomyšli a další nakládání s nimi se řídí 
Badatelským řádem muzea. Poskytnutí reprodukcí je zpoplatněno dle platného ceníku, s nímž jsem se seznámil.
Požadované reprodukce neposkytnu jiným osobám a užiji je pouze k účelu, který jsem uvedl v této objednávce.
V případě publikování reprodukcí je budu řádně citovat (tj.  minimálně Regionální muzeum v Litomyšli,  název předmětu, evid. číslo 
předmětu)

Datum: ………………………… Podpis objednatele: ……………………

Objednávku vyřídil:
Dne: …………………………………

podpis zaměstnance muzea, 
který objednávku vyřídil


